
DRUK NR ZA2./1 G 
UCHWAŁA NR . 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 2026 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 i poz. 1436), Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o przeznaczeniu do sprzedaży niżej wymienionej nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Czaplinek: 

lp. rodzaj nieruchomości adres nr działki pow. działki nr księgi wieczystej 
/ha/ 

1 2 3 4 5 
I. nieruchomość obręb 14/1 0,6434 KO 1 D/00024072/6 

niezabudowana 0008 Czaplinek 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

•v,•, (] ;,; 

r{'•,- I 
Id: E5F3 I CB3-C4DB-45 I D-9A59-73FI 22B40BCA. Projekt Strona I 



1 

UZASADNIENIE 

Projekt uchwały dotyczy zbycia nieruchomości niezabudowanej oznaczonej działką nr 14/1 
o pow. 0,6434 ha położnej w obrębie ewidencyjnym 0008 Czaplinek. 

Nieruchomość położona jest na terenie, na którym obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego i oznaczona jest symbolem B45P,S,B - teren lokalizacji baz, warsztatów, magazynów, 
składów, przemysłu i budownictwa. 

Firma Wood-House Paweł Weznerowicz złożył wniosek o nabycie powyższej nieruchomości w celu 
wybudowania hali produkcyjnej. 

Nieruchomość planowana jest do zbycia w trybie przetargu nieograniczonego. 

10/2 ~I 
I 

✓ 

sporzqdziła: 
Edyta Jaw yn ()L 
Zastępca ier ·

1 
i a Referatu Planowania 

Przestr:e eg i Gospodarki Nieruchomościami 

Id: E5F3 I CB3-C4DB-45 I D-9A59- 73F I 22840BCA. Projekt Strona I 


